C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

Solo 5 6 6 10 6 4 3 **Tutti**

8

Re-qui-em ae -

13

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

et lux per-pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at e - -

Re-qui-em ae-

et lux per-pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at e - - is,

Do-mi-ne,

Re-qui-

6 5 6 5 4 5 4 3 4 3

4 3 4 3 2 4 3 4 3

16

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

is, et lux per pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at, lu-ce-at

ter-nam do-na e-is

et lux per pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at, lu-ce-at

em ae-ter-nam do-na, do-na e-is

Re-qui-em ae-ter-nam do-na

6 5 6 5 4 5
4 3 4 3 2 4 3

19

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

e - is, Re-qui - em ae - ter -

Do - mi - ne, do - na e - is Do-mi-ne,

et lux per - pe-tu-a lu - ce-at, lu - ce-at e - is,

e - - - is lu - ce-at, lu - ce-at e - is,

Do - mi - ne do - na e - is Do-mi-ne, et lux per -

e - is Do - mi - ne, do-na e - is Do-mi-ne,

4 # 4 $\flat 3$ $\flat 5$ 4 3 1 6

23

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

nam do - na e - is Do - mi - ne,

Re - qui - em ae - ter - nam do - na

et lux per - pe-tu-a, et lux per - pe-tu-a, per - pe-tu-a

Re - qui - em ae - ter - nam do - na

pe-tu-a, per - pe-tu-a lu - ce-at e - is,

et lux per - pe-tu-a, per - pe-tu-a

5 6 5 6 7 6 5 4 3 6 5 6 5 6

27

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

et lux per-pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at, lu-ce-at

e-is Do-mi-ne,

lu-ce-at e-is. Re-qui-em ae-

e-is Do-mi-ne,

lu-ce-at, lu-ce-at e-is, e-is,

lu-ce-at e-is, lu-ce-at e-is,

4 # # 4 3

30

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

e - is, et lux per-pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at, et lux per-pe-tu-a, per-pe-tu-a lu-ce-at, Do-mi-ne, e - is, lu-ce-at e - is, lu-ce-at e - is,

6 6 5 6 4 # 5 6

33

Hb 1

Hb 2

Trb 1

Trb 2

Trb 3

Tr 1

Tr 2

Vi 1

Vi 2

Va 1

Va 2

Vln

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - - is.

et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

6 5 6 6 4 3